constancias, fue realizada bajo la fe del Licenciado de Rodolfo Morales 

Moreno,  Notario  Público  número  diecinueve  con  residencia  en  esta 

ciudad de Oaxaca de  Juárez, Oaxaca;  toda  vez que  corre agregada  la 

copia  certificada  del  primer  testimonio  del  instrumento  número 

(33,846)  treinta  y  tres mil  ochocientos  cuarenta  y  seis  del  volumen 

número  (678)  seiscientos  setenta  y  ocho;  de  fecha  veintiocho  de 

octubre de dos mil trece; documental pública, que fue aportada por los 

integrantes del Ayuntamiento de San Pablo Etla, Oaxaca; de igual forma 

con fecha trece de diciembre de dos mil trece, el ciudadano Eleucadio 

Hernández  Hernández,  Síndico  Municipal  del  multicitado  municipio,

[...]

veintidós de septiembre de dos mil trece. 

Por otra parte, obra en autos del presente expediente copia certificada 

del primer testimonio del instrumento notarial número (33,852) treinta 

y  tres mil  ochocientos  veintisiete,  volumen  número  (678)  seiscientos 

setenta y ocho de fecha veintiocho de octubre de dos mil trece, pasada 

ante  la  fe  del  Licenciado  Rodolfo Morales Moreno,  Notario  Público 

número 19,  con  residencia en el Estado de Oaxaca; mediante  la  cual 

hizo  constar  que  el  día  veintisiete  de  octubre  del  presente  año,  se